Финансовое управление
администрации Балахтинского района

П Р И К А З

27 декабря 2018г. п. Балахта № 36- ос

О внесении изменений в приказ №43-ос от 28.12.2017г. «Об утверждении
Перечня целевых статей расходов бюджета на 2018 год»

В соответствии с пунктом 9 статьи 20, пунктом 4 статьи 21, пунктом 6
статьи 23 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом
Министерства финансов Красноярского края от 09.12.2014 №119 «Об
отдельных кодах бюджетной классификации» (с изменениями, вступившими
в силу с 01 января 2018 года).

1. Внести изменения в перечень и коды целевых статей расходов
районного бюджета на 2018 год согласно приложению.

2. Опубликовать приказ на официальном сайте администрации
Балахтинского района.

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое
действие на правоотношения, возникшие с 01 марта 2018г.

Начальник Финансового управления

ПРИКАЗЫВАЮ:

администрации Балахтинского района Е.Н.Купцова